
                                                                                                              12-04-19                        
 

 Välkommen till IdéTorget  

   
Postadress Besöksadress E-post 
Box 170 56 Rosenlund idetorget@sll.se   
104 62 Stockholm Tideliusgatan 12 

 
 

Här finns datorer, programvara, styrsätt och annan anpassad teknik för personer med 
funktionshinder. Titta på, prova, bli inspirerad eller lär dig hur det fungerar. 

Vi är en drop-in verksamhet dit alla är välkomna utan tidsbokning. 
Vi finns på Rosenlund, Tideliusgatan 12, plan 7. 

 
Undrar du över något är du välkommen att maila till: idetorget@sll.se. 

För mer information om IdéTorget och våra öppettider se www.habilitering.nu/idetorget 
Vi har även en tips och idéblogg som man når via vår hemsida. 

 
   Öppettider våren 2012:  11 januari – 14 juni   
 
   Onsdagar  9.00 – 12.00 och  13.00 – 16.00 
   Torsdagar  9.00 -12.00 
   Fredagar  9.00-12.00 
    

Gå gärna in på vår hemsida innan dit besök för att se eventuella ändringar. 

     
   Bildverkstaden 
 

Här finns olika program för att göra t.ex. schemabilder, 
kommunikationskartor,  pekböcker, arbetsblad eller 
symbolillustrerad text. Du kan spara och ta med ditt arbete hem 
eller skriva ut och göra det färdigt på IdéTorget till 
självkostnadspris. Max 30 bilder per person. 

 
   Pedagogiska program, datalek och spel 
 

Vi har programvara för datalek, pedagogiska program och 
verktygsprogram för att göra egna anpassningar.  
Här hittar du tips på gratisprogram för lek, spel och sysselsättning 
som passar för funktionshindrade eller som kan underlätta i ditt 
arbete med att göra bra anpassningar. Du kan också få tips kring 
hur du kan styra vanliga spel eller vilka spel som passar till ditt 
styrsätt. Vi har Nintendo Wii, X-box med Kinect, Play Station 2 
och flera roliga datorspel. 

 
 
                           Program för kommunikation, läs- och skrivstöd  

                       och olika styrsätt  
 

Vi har många datorprogram som används för Alternativ och 
Kompletterande Kommunikation(AKK) till funktionshindrade. 
Här finns också exempel på olika manöverkontakter och andra 
styrsätt att använda om man har svårt med vanlig mus och 
tangentbord. I Läs- och skrivdatorn kan du prova program med 
ordprediktion, rättstavning, skärmtangentbord, ljudningsfunktion, 
talsyntes och symbolskrift. 
 

 


